
法人名：

　 年 3 月 31 　 　 　

1.

２．

1.

3,254,689

2,907,344
2,907,344

6,036,016

　

当期正味財産増減額

未収入金（西日本）

0

0

16,610 　

60,786

3,264,184 3,264,184

流動資産

現金（本部） 3,782 　

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

第２号議案
ＮＰＯ法人シビルまちづくりステーション

令和６年度　貸借対照表
　 令和7 日現在 　

普通預金 三井住友銀行

三井住友銀行（ＮＴＴ用）

西日本（三井住友、ゆうちょ） 2,762,430

現金（西日本） 5,620 9,402

2,685,034

231,672

3,486,361正味財産合計

6,036,016

車両運搬具 0

固定資産合計  

固定資産

流動資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債

未払金 橋百選 3,840

流動負債合計 　
負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

未払金 西日本 2,903,504

2,907,344




